
Ｆルート（笛吹・梅室）時刻表の改編（案）について

（現状の課題）

・Ｆルートで近鉄新庄駅、電車で近鉄御所駅、徒歩で済生会病院に行く場合、

１１時３０分の診療受付時間までに到着することは、高齢者にとっては非常に困難

（対応策）第１便目の運行時間を３０分早めることができれば、解消が可能

【現在の時刻表（１０月１日から）】 【改編（案）】

（参考１）

近鉄電車の時刻表（概ね１５分ごとに１本）

発）近鉄新庄駅 １０：３０ 着）近鉄御所駅 １０：３４

発）近鉄新庄駅 １０：４４ 着）近鉄御所駅 １０：４９

発）近鉄新庄駅 １１：００ 着）近鉄御所駅 １１：０４

発）近鉄新庄駅 １１：１６ 着）近鉄御所駅 １１：２０

（参考２）

済生会御所病院

（１）診療科目 内科・外科・整形外科・泌尿器科・リハビリテーション科

皮膚科・産婦人科・眼科・耳鼻咽喉科 他

（２）診療受付時間 月曜日～土曜日 ８：３０～１１：３０

（３）アクセス 近鉄御所駅から徒歩で約７分

バス停名 １便 ２便 ３便
近鉄新庄駅 10:35 12:35 14:35
新庄庁舎前 10:36 12:36 14:36
健康福祉センター西 10:38 12:38 14:38
いきいきセンター前 10:39 12:39 14:39
林堂公民館 10:41 12:41 14:41
西辻長池前 10:43 12:43 14:43
脇田公民館 10:45 12:45 14:45
笛吹掲示板前 10:49 12:49 14:49
笛吹神社前 10:50 12:50 14:50
梅室コミセン 10:53 12:53 14:53
山口(掲示板前) 10:55 12:55 14:55
ウォームヴィラ新庄園 10:56 12:56 14:56
平岡西広場 10:58 12:58 14:58
葛城山麓公園 11:00 13:00 15:00
山田集会所 11:03 13:03 15:03
新庄文化会館南 11:06 13:06 15:06
葛木 11:08 13:08 15:08
いきいきセンター前 11:11 13:11 15:11
健康福祉センター西 11:12 13:12 15:12
新庄庁舎前 11:15 13:15 15:15
近鉄新庄駅 11:16 13:16 15:16

バス停名 １便 ２便 ３便
近鉄新庄駅 10:05 12:35 14:35
新庄庁舎前 10:06 12:36 14:36
健康福祉センター西 10:08 12:38 14:38
いきいきセンター前 10:09 12:39 14:39
林堂公民館 10:11 12:41 14:41
西辻長池前 10:13 12:43 14:43
脇田公民館 10:15 12:45 14:45
笛吹掲示板前 10:19 12:49 14:49
笛吹神社前 10:20 12:50 14:50
梅室コミセン 10:23 12:53 14:53
山口(掲示板前) 10:25 12:55 14:55
ウォームヴィラ新庄園 10:26 12:56 14:56
平岡西広場 10:28 12:58 14:58
葛城山麓公園 10:30 13:00 15:00
山田集会所 10:33 13:03 15:03
新庄文化会館南 10:36 13:06 15:06
葛木 10:38 13:08 15:08
いきいきセンター前 10:41 13:11 15:11
健康福祉センター西 10:42 13:12 15:12
新庄庁舎前 10:45 13:15 15:15
近鉄新庄駅 10:46 13:16 15:16

資料８


